
1111111111111111111111111111111111111

Ob|ednatol

©
8í"#qtd

JEDNÁVKA   OBJ/1191/0136/22

lčo:  6.988987          DIČ:  cz6198€9e7

C"vská uníveRfta

Dvořákova 7
701  03  0stmva 1

Konečný pHjemce:
Lókarská fakiJlta OU

Syllabova 19
70300            0strava -Zábreh

Dodavat®l:

lčo:  4m3307i         Dič:  cZ4103307e
MARPO 8.r.o.1

28. řfjna 66#Oh

709 00  0strava 9

Datum vystavení:      11.P4.2022
Datum dodání:                    1

Fornú dopriavy:

Pbdmět Zaji§těn l autorského dozaru během výbérového řízení a po dobu realĚzace
-mkti\ml ůeast při výbéni zhotovitBle  - reakce na dotazy
•Diavidelná účast na KD

:Eg;mstvanatevcyýh##go##'a?eribToak'e:C:íHmakd°ůnsmkc°)
•Ďpolupra® pn zpracování změnových llstů

Splamost:
35.000.- KČ po ukončer`l výbérového m!enl na zhotovitele
sO.000,- KČ po ukončenl stavby

Tem'n:
do konco súvby

jedná se zejména o:

Množ. MJ      Názevpoložky

Zajištění autorského dozoru během výběrového flzení a
po dobu realizace sta`/by (LF objekt ZZ - rekonstrukce
l{rovu, střechy, zateplenl a výměna oken)

•,:Ťůe:iDí:i#
částia              Částka

DPH                colkein
24150.00          139150,00

CelKová cena s DPH:           139 J50,00 Kč

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovenlm zákona č. 89C012 Sb„ občanslý záltoník.

lůnra:
Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Dodavatel je vůči Objednateli poviiien doručit řádný a úplný daňový doklad
na e+nailovou adresu financnj.uctama@osu.cz, případiiě ve fyzlcké (papíro

m) pJednostně v elekbonické podobě
odobě na adresu sídla Objednatele.

Cenajesp]atnávelhůedo30dnůodednedo"čenmdnéhoaúplnéhodaňoťhodoMadu(ůldurymebyl®lisiednáno
jinak.
Bankovní 9pojení: ČNB 0strava, účet Č. 931761/0710.

Flnaněnf kontmla:
PřDcazco opemce:                                                            Správce rozpočtLJ:

1.    MAĎAR Rastisbv, doc. MIJDr„ Pl`D.. MBA,        PYTLJKOVÁ veTo"ka. lng.                                 11

datum

Projektový manager -VRUBEL Jiří, lng.                                                         11.04.2022

Príkazce operace -MAĎAR Rastislav, doc. MUDr„ PhD., MBA, Fl    12.04.2022

Správce rozpočtu -PYTLIKOVÁ veronika, lng.                                          12.04.2022

Í5c->i>#t..i5Ti`7sijů.c=T>tT.Tt7VT2gzr{silJcm7rnLtJV

(praeo`óště, zdroj. zakázk4. t)p):
0,1240, 2453. 041009

podpis:

Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky

|h. Li  WR.2,

..`



Věc: Ob ednávka na autorsk dozor

Akce: ,LF objekt ZZ -rekonstrukce krovu, střechy, zatepleni' a výměna oken"

Zhotovitel : Marpo s.t..o.
28.října 66/201
0strava - Mariánské Hory
709 00

Předmět: Zajištěni' autorského dozoru během výběrového řízeni' a po dobu realizace stavby.

Cena:     115 000,-KčbezDPH

Splatnost: 35  000,-Kč po ukončeni' výběrového řízeni' na zhotovitele
80 000,-Kč po ukončeni' stavby

Termín:    do konce stavby

Ostraval5.3.2022 Ing+Jiří Vrubel
oddělení investic


